Orig.-perg. Das runde sigel ist kaum beschädigt. Lich, Arnsburger Urkunden. Gedr.: Baur, Arnsburger Urkundenbuch 320 (im auszuge).

1317
april 29. 170. *Erzbischof Peter von Mainz bestätigt und vermehrt den der Maria Magdalenenkirche in Hanau gewährten ablass. Aschaffenburg 1317 april 29.*

Nos Petrus dei gracia [sancte Moguntine] sedis archiepiscopus sacri imperii per Germaniam archicancellarius. Indulgentias a venerabilibus in [Christo fra]tribus, dominis G[regorio] patriarcha Alexandria, Raimundo Adrionopolitano archiepiscopo, Egidio Adrionop[ol]itano, 5 Dompno?] Catharensi, Benedicto Suacensi, Petro Civitatis Nove et Gregorio Boronensi ep[iscopis ecclesie] beate Marie Magdalene in Haynowe Moguntine dyocesis concessas, conten[ta]s in his litteris, qui]bus hec nostra littera est transfixa, ratas et gratas habentes eas, prout [.], in nomine domini presentibus confirmamus. Cupientes 10 quoque, ut predicta ecclesia a Christi fidelibus veneretur et congruis honoribus frequentetur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad ipsam in festivitatis, que in predictis litteris continentur, causa devocionis et oracionis accesserint aut quicquam facultatum suarum ad fabricam, luminaria vel alia necessaria prefate ecclesie in vita 15 donaverint vel legaverint in extremis seu alias manum porrexerint adiutricem, de omnipotentis dei misericordia beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate necnon beati Martini patroni nostri meritis confisi quadraginta dierum indulgentias de iniuncta sibi penitencia misericorditer in domino relaxamus. Datum Aschaffenburg, III^o. kal. 20 Maii, anno domini millesimo trecentesimo decimo septimo.

Orig.-perg. (transfix durch die urkunde nr. 167). Vom siegel ist nur ein bruchstück erhalten. Die eckig eingeklammerten stellen sind durch mäusefrass zerstört. Hanauer Urkunden, Pfarrkirche zu Hanau.

171. Derselbe genehmigt die einverleibung der pfarrkirche zu 1317
25 Somborn in das Aschaffenburg stiftskapitel. Aschaffenburg 1317 mai 12.
mai 12.

Petrus dei gracia sancte Moguntine sedis archiepiscopus sacri imperii per Germaniam archicancellarius honorabilibus viris . . . decano et capitulo ecclesie Aschaffenburgensis devotis suis dilectis, salutem 30 cum affectu sincero. Supplicacioni vestre nobis porrecte, quod ecclesiam parrochiale in Sunneburnen, cuius ius patronatus ex donacione honorabilis viri Syfridi de Solmisse canonici Moguntini, dicte Aschaffenburgensis ecclesie prepositi ad vos pertinere dinoscitur, propter tenuitatem et exilitatem prebendarum vestrarum vobis incorporare et unire 35 de benignitate solita dignaremur, pio mentis affectu favorabiliter annuentes ipsam ecclesiam in Sunneburnen vobis et per vos ecclesie Aschaffenburgensi auctoritate nostra incorporamus presentibus et unimus, sic quod vicario perpetuo viginti quatuor maldra siliginis, sex maldra avene, quatuor ame vini et minuta decima, quam rectores seu 40 pastores eiusdem ecclesie hactenus percipere consueverunt, in omnem